
NINIEJSZA INSTRUKCJA OBSŁUGI POWINNNA W KAŻDEJ CHWILI 
TOWARZYSZYĆ URZĄDZENIU.

Aby uzyskać najnowszą wersję tej 
publikacji zapraszamy do odwiedzenia 

naszej strony internetowej:  
www.multiquip.com

SERIA NIGHTHAWK
MODEL LT12DAB

SPECJALISTYCZNA WIEŻA 
OŚWIETLENIOWA

(SILNIK WYSOKOPRĘŻNY LOMBARDINI LDW 1003)

Wersja #0 (03.06.11)

PN: 49499

KATALOG CZĘŚCI



STRONA 2 — WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB  • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) 

SPIS TREŚCI

Wieża oświetleniowa 
LT12DAB
Spis treści................................................................. 2
Objaśnienie symboli w kolumnie z uwagami............ 4
Zalecane części zamienne....................................... 5
Tabliczki znamionowe i naklejki informacyjne 1..... 6-7
Tabliczki znamionowe i informacyjne 2.................. 8-9
Zespół obudowy................................................ 10-11
Zespół przyczepy............................................... 12-13
Zespół masztu................................................... 14-15
Zespół części służących do  
podnoszenia/obniżania masztu......................... 16-17
Zespół wciągarki................................................ 18-19
Zespół wspornika T-bar..................................... 20-21
Zespół lampy..................................................... 22-23
Panel sterowania/Zespół balastu....................... 24-25
Zespół zbiornika paliwa..................................... 26-27
Zespół akumulatora........................................... 28-29
Zespół silnika..................................................... 30-31
Zespół generatora/zawieszenie silnika.............. 32-33
Zespół generatora............................................. 34-35
Zespółprzewodów elektrycznych....................... 36-37

Zasady i warunki sprzedaży—części...................... 38

 UWAGA
Numery katalogowe mogą ulec zmianie bez 
uprzedzenia.



WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) — STRONA3 

UWAGI



STRONA 4 — WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB  • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) 

OBJAŚNIENIE SYMBOLI W KOLUMNIE Z UWAGAMI
W poniższym rozdziale opisano różne symbole oraz uwagi 
stosowane w niniejszej instrukcji obsługi w rozdziale dotyczącym 
Części. W przypadku pytań należy zastosować numery pomocy 
znajdujące się na ostatniej stronie instrukcji obsługi. 

PRZYKŁADOWA LISTA ELEMENTÓW
NR NR CZĘŚCI KATALOGOWA ILOŚĆ UWAGI
1 12345 ŚRUBA .................................1 ........ZAWIERA POZYCJE W/%
2%  USZCZELKA, 1/4 CALA ............ NIE JEST SPRZEDAWANA ODDZIELNIE
2% 12347 USZCZELKA, 3/8 CALA ..1 ....... JEDYNIE MQ-45T
3 12348 PRZEWÓD GIĘTKI .......A/R ..... WYKONAJ WE WŁASNYM ZAKRESIE
4 12349 ŁOŻYSKO ........................1 ....... S/N 2345B I POWYŻSZE

NR Kolumny
Unikalne symbole — Wszystkie pozycje zawierające ten sam 
unikalny symbol

(@, #, +, %, or >) w kolumnie z numerem należą do tego 
samego zespołu lub zestawu, który jest wskazany w uwagach 
w kolumnie „Uwagi”. 

Powielone numery pozycji — Powielone numery oznaczają 
występowanie wielu numerów części, które w istocie stosuje 
się dla jednej ogólnej pozycji , tak jak w przypadku zastosowania 
różnych wielkości osłon ostrza piły lub części, która została 
zaktualizowana dla nowszej wersji tej samej maszyny. 

Kolumna NR CZĘŚCI
Stosowana numeracja — Numery części mogą być 
wskazywane przez liczby, pusty wpis lub skrót TBD (do 
ustalenia). 

Skrót TBD (do ustalenia) jest powszechnie używany do 
wskazywania części, którym w momencie publikacji nie 
przypisano formalnych numerów.

Pusty wpis na ogół oznacza, że pozycja nie jest sprzedawana 
oddzielnie lub nie jest sprzedawana przez Multiquip. 
Pozostałe wpisy zostaną wyjaśnione w  kolumnie „Uwagi”. 

 UWAGA
Treść oraz numery części wymienione w rozdziale 
dotyczącym części mogą ulec zmianie bez powiadomienia. 
Multiquip nie gwarantuje dostępności wymienionych części.

 UWAGA
Przy zamawianiu części, której przydzielono więcej niż 
jeden numer na liście pozycji należy sprawdzić kolumnę z 
uwagami w celu wybrania właściwej części do zamówienia. 

Kolumna ILOŚĆ
Stosowana numeracja — Ilość części może być 
wskazywana przez liczbę, pusty wpis lub skrót A/R (zgodnie 
z zapotrzebowaniem).

Skrót A/R (zgodnie z zapotrzebowaniem) jest na ogół 
stosowany dla przewodów giętkich lub innych części, które 
są sprzedawane luzem i przycinane na odpowiednią długość.

Pusty wpis na ogół oznacza, że pozycja nie jest sprzedawana 
oddzielnie. Pozostałe wpisy zostaną wyjaśnione w  kolumnie 
„Uwagi”. 

Kolumna UWAGI
Niektóre ze najbardziej powszechnych uwag, które można 
znaleźć w kolumnie „Uwagi” przedstawiono poniżej. Inne 
dodatkowe uwagi potrzebne do opisania przedmiotu mogą 
zostać również przedstawione.

Zespół/Zestaw — Wszystkie pozycje na liście części o tym 
samym unikalnym symbolu zostaną uwzględnione, kiedy 
dana pozycja zostanie zakupiona.

Oznaczenie:
„ZAWIERA POZYCJE W/(unikalny symbol)” 

Przerwa w numerze seryjnym — Używana do wyświetlenia 
zakresu numeru seryjnego, który jest stosowany dla danej części.

Oznaczenie: 
„ZGODNIE Z ZAPOTRZEBOWANIE XXXXX I PONIŻSZE”
„ZGODNIE Z ZAPOTRZEBOWANIEM XXXX I POWYŻSZE”
„ZGODNIE Z ZAPOTRZEBOWANIEM XXXX DO ZGODNIE 
Z ZAPOTRZEBOWANIEM XXX”

Zastosowanie szczególnego numeru modelu — Wskazuje, 
że dla części stosowany jest konkretny numer modelu lub numer 
dla odmiany modelu na liście. Może być również używany do 
wskazywania części, która nie jest używana w konkretnym 
modelu lub wskazywania numeru dla wariantu modelu. 

Oznaczenie:
„JEDYNIE XXXXX”
„NIE STOSOWANE DLA XXXX”

“Wykonaj/Uzyskaj we własnym zakresie” — Wskazuje, że 
część można kupić w każdym sklepie z wyrobami metalowymi 
lub wykonać z dostępnych części. Przykłady obejmują przewody 
akumulatora, podkładki oraz niektóre uszczelki i nakrętki.

“Nie jest sprzedawana oddzielnie” — Wskazuje, że pozycji 
nie można nabyć oddzielnie i jest ona albo częścią zespołu/
zestawu, który można kupić, lub nie jest dostępna w 
sprzedaży oferowanej przez Multiquip.



WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) — STRONA5 

ZALECANE CZĘŚCI ZAMIENNE
WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB

Od 1 do 3 sztuk
Ilość	 Numer katalogowy	 Opis
2.........200ZG106...................Uszczelka soczewkowa
2.........190ZQREF..................Soczewka
2.........50Z-D-REF-SUP.........Podpora, Wierzchołek lampy
2.........MVR1000BT37............Żarówka
1.........29798..........................Balast i kondensator 230V, 50Hz
1.........150Z-E267..................Zestaw kabli, 60" z wtyczką męską 3 Pin
1........0051475BH..............Kondensator balastu 30µF @440V
1........GECAP35MF...........Kondensator wzbudzenia 35µF @425V

WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB Z SILNIKIEM 
WYSOKOPRĘŻNYM LOMBARDINI LDW 1003

Od 1 do 3 sztuk
Ilość	 Numer katalogowy	 Opis
1............2175107...........Filtr oleju, Lombardini
1............2175046...........Filtr paliwa 4-3/4"L
1............12850347.........Filtr paliwa 2-3/4"L
1............2175143S.........Filtr paliwa ze spustem wody odpływowej
1............2175164...........Filtr powietrza
1............12850745.........Pasek klinowy 875mm
1............12851312.........Dolny wąż chłodnicy
1............12850362.........Górny wąż chłodnicy
1............9195124...........Termostat
1............12850153.........Uszczelka termostatu (Oring)
1............6585097...........Pompa zasilająca paliwa
1............1200087...........Uszczelka pompy zasilającej paliwa (Oring)
1............6584438...........Pompa wodna
1............4580083...........Uszczelka pompy wodnej
1............6745056...........Przełącznik oleju
1............12850742.........Alternator
1............7245454...........Rozdzielnica panelu sterowania
1............5840224...........Rozrusznik
1............2440338...........Pasek napędu rozrządu
1............5460450...........Tłumik
1............4400102...........Uszczelka pokrywy zaworów



STRONA 6 — WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB  • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) 

TABLICZKI ZNAMIONOWE I INFORMACYJNE 1



WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) — STRONA7 

NR	 NR CZĘŚCI	 NAZWA CZĘŚCI	 ILOŚĆ	 UWAGI
1	 49019	 NAKLEJKA INF., GORĄCA POWIERZCHNIA	 1	
4	 49009	 NAKLEJKA INF., INSTRUKCJA HOLOWANIA	 1
5	 49008	 NAKLEJKA INF., ZACISK OCZKOWY UZIEMIENIA	 1
8	 13118	 NAKLEJKA INF., LAKIEROWANA PROSZKOWO	 1
9	 29126	 NAKLEJKA INF., WIDŁY WSADOWE	 1
16	 49026	 NAKLEJKA INF., MQ/MULTIQUIP, 36" CZERWONY	 1
20	 49012	 NAKLEJKA INF., POLUZUJ, ABY OBRÓCIĆ (MASZT)	1
21	 35137 	 NAKLEJKA INF., PRZECZYTAJ INSTRUKCJĘ, 
		  ZAPYTAJ O SZKOLENIE	 2
23	 49011	 NAKLEJKA INF., LAMPY	 1
24	 49020 	 NAKLEJKA INF., ZAGROŻENIE PORAŻENIEM, DUŻE	1
25	 49014	 NAKLEJKA INF., INSTRUKCJA OBSŁUGI	 1	
26	 20525 	 NAKLEJKA INF., OSTRZEŻENIE „PROPOZYCJA 65", 
		  3,25 X 4,25	 1
27	 49006 	 NAKLEJKA INF., SPRAWDŹ SILNIK	 1
28	 49022 	 NAKLEJKA INF., NIEBEZPIECZEŃSTWO 
		  AKUMULATOR/RUCHOME CZĘŚCI	 1
29	 36092 	 NAKLEJKA INF., OLEJ NAPĘDOWY, 3,5 X 1,75	 1

TABLICZKI ZNAMIONOWE I INFORMACYJNE 1



STRONA 8 — WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB  • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) 

TABLICZKI ZNAMIONOWE I INFORMACYJNE 2

17

P/N 29047

14

30

32

P
/N

49007

35



WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) — STRONA9 

TABLICZKI ZNAMIONOWE I INFORMACYJNE 2
NR	 NR CZĘŚCI	 NAZWA CZĘŚCI	 ILOŚĆ	 UWAGI
9	 29126	 NAKLEJKA INF., WIDŁY WSADOWE	 1
10	 49018	 NAKLEJKA INF., TRZPIEŃ ZABEZP. MASZTU	 1
11	 29680	 NAKLEJKA INF., PRZYCZEPA WIELOOSIOWA VIN	 1
12	 29838 	 NAKLEJKA INF., OBCIĄŻENIE OPONY, LT12	 1
13	 49002 	 NAKLEJKA INF., ZACZEP PRZYCZEPY/
		  INFORMACJA DOT.KÓŁ	 1
14	 49013	 NAKLEJKA INF., ZAPADKA KOLUMIENKI	 1
16	 49026 	 NAKLEJKA INF., MQ/MULTIQUIP, 36" CZERWONY	 1
17	 DCL117	 NAKLEJKA INF., WYŁĄCZENIE	 1
18	 29047 	 NAKLEJKA INF., WYSOKIE NAPIĘCIE	 1
19	 49027	 NAKLEJKA INF., MQ/MULTIQUIP, 30" CZERWONY	 1
30	 49016 	 NAKLEJKA INF., PODNOŚNIKI POZIOME 	 3
31	 36091 	 NAKLEJKA INF., GORĄCY CZYNNIK 
		  CHŁODZĄCY 3,5 X 1,75	 1
32	 29651 	 NAKLEJKA INF., BEZPIECZEŃSTWO MASZTU	 1
33	 49007 	 NAKLEJKA INF., GŁÓWNE HAMULCE	 1
34	 49010 	 NAKLEJKA INF., STEROWNIKI ŚWIATŁA	 1
35	 19655 	 NAKLEJKA INF., NIEBEZPIECZEŃSTWO 
		  WYSOKIE NAPIĘCIE	 1
36	 49021 	 NAKLEJKA INF., ZAGROŻENIE PORAŻENIEM, MAŁE	 1



STRONA 10 — WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB  • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) 

3

5
1

8

9

1124

18

19

8
34

CZĘŚĆ 
PRZYCZEPY

26

32

5
1

1

5

221 8 27
8

2

1
5

1

42
1

1
5

31 9

8

33 8 5

5

12
1

14

11

13

35
3636

37

38

39

18

19

45

28

9

9

UWAGI

1 WIESZAK WYŁĄCZNIKA ŚWIATŁA W KOMPLECIE 
Z POZYCJĄ 42, ZESPÓŁ DRZWI PATRZ ZESPÓŁ 
PANELU STERUJĄCEGO

ZESPÓŁ DRZWI ZAWIERA JEDNĄ ZAPADKĘ, 
POZYCJA 9. NIE ZAWIERA KLAMRY GÓRNEGO PANELA

2

2

2

ZESPÓŁ OBUDOWY



WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) — STRONA11 

ZESPÓŁ OBUDOWY
NR	 NR CZĘŚCI	 NAZWA CZĘŚCI	 ILOŚĆ	 UWAGI
1	 49048	 ŚRUBA, HHFS 1/4-20 X 3/4 GR5	 50	
2	 29057	 POJEMNIK NA DOKUMENTY, CP20007-07	  1
3	 29943	 PANEL, DOLNA LEWA POKRYWA	 1	
5	 19266	 NAKRĘTKA, ŚLEPA 1/4-20 X 10GA ZACISK	 50
8%	 19847	 NIT, ZRYWALNY, ALUM, 3/16 X 1/8-1/4 ZACISK	 66
9%	 29281	 MONTAŻ ZAWIASU TYLNYCH DRZWI	 4
11	 10024	 NAKRĘTKA, NYLONOWA 1/4-20	 6
12	 29653	 ZBIORNIK, ODZYSKIWANIE CHŁODZIWA 1 SZT.	 1
13	 10024	 NAKRĘTKA, NYLONOWA 1/4-20	 4
14@	 29976	 PANEL, TYLNY	 1
18	 29712	 ŚRUBA, PODSADZANA 1/4-20 X 3/4	 6	
19	 0948	 USZCZELKA, USZCZELKA PŁASKA 1/4	 6
22%	 29607	 KONSOLA, WYŁĄCZNIK ŚWIATŁA	 1
24	 29942	 PANEL, DOLNA PRAWA POKRYWA	 1
26	 49084	 PANEL, ZATRZASK PRZEDNIEJ POKRYWY 
		  SZAFY STERUJĄCEJ	 1
27	 29555	 PANEL, GÓRNA POKRYWA 	 1
28	 29989	 POKRYWA, ZATRZASK Z TWORZYWA SZTUCZNEGO 
		  OTWÓR 4,0	 1
31%	 29711	 ZDERZAK, ŚREDN. 1/2 CZARNY	 6
32	 29879	 POKRYWA, BALAST DLT, PRZEŁĄCZNIK ZATRZASKOWY	 1
33%	 081407053413	 ZAPADKA	 2
34%		  ZAWIAS FORTEPIANOWY
35@	 29936	 WSPORNIK MASZTU	 1
36@	 19280	 WTYK, 5/8" X 6"	 1
37@	 1023	 ŚRUBA, HHC 3/8-16 X 1-1/4 GR 5	 4
19	 10136	 USZCZELKA, USZCZELKA PŁASKA 3/8	 4
39@	 10133	 NAKRĘTKA, NYLONOWA 3/8-16	 4
42	 49051	 ZESPÓŁ DRZWI....................................................................... 2..............ZAWIERA POZYCJE W/%
45@	 29946	 STOP, WSPORNIK MASZTU, 3/8"	 1



STRONA 12 — WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB  • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) 

ZESPÓŁ PRZYCZEPY

8

15

16
17

16 18
15 19

20
21

22

23

24

25

26 1

8

10
11

13 12

45

46

3

2

5

7

1

UWAGI:
ILOŚĆ NAKRĘTEK ZABEZPIECZAJĄCYCH  
OBROTOWYCH PRZYPADAJĄCYCH NA 
NAKRĘTKI ZABEZPIECZAJĄCE ZAWARTO 
W TABELI PRZELICZENIOWEJ W 
INSTRUKCJI OBSŁUGI

3

3

4 5

2

7

1

6

9

DOLNY

PANEL OBUDOWY

27

28

28
28

29

29

29

30

31

30
31 30

31

4



WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) — STRONA13 

ZESPÓŁ PRZYCZEPY
NR	 NR CZĘŚCI	 NAZWA CZĘŚCI	 ILOŚĆ	 UWAGI
1	 49087	 RAMA, DWUPŁASZCZOWA	 1
2	 29478 	 PODNOŚNIK, GÓRNY 10" ŚRUBA 
		  MOCUJĄCA .5 SWORZEŃ 	 2
3	 29479 	 PODNOŚNIK, BOCZNY 10" ŚRUBA 
		  MOCUJĄCA 0.5" SWORZEŃ	 3
4	 29542	 WTYK, ZAMEK SPRĘŻYNOWY, ŚREDN. .625" X .88"	 2
5	 49076 	 ODSADNIA, SZEROKOKĄTNA, MOCOWANIE 
		  ŚRUBOWE, MALOWANE 	 2
6	 29572 	 ZESPÓŁ ŁAŃCUCHOWY, ZABEZPIECZENIE 
		  7600 LB 	 2
7	 7H0933325	 PANEWKA/NAKRĘTKA ZABEZPIECZAJĄCA/ŚRUBA	 5
8	 9506 	 OŚ, SPRĘŻYNA, ZESPÓŁ ŁĄCZNICY,43",TRLR10 ...... 1.............. ZAWIERA POZYCJE W/%
9#		  ŚRUBA U........................................................................ 4.............. NIE SPRZEDAWANA OSOBNO
10#		  PŁYTA, ŚRUBA U........................................................... 2.............. NIE SPRZEDAWANIA OSOBNO
11#		  NAKRĘTKA, ŚRUBA U................................................... 8.............. NIE SPRZEDAWANA OSOBNO
12	 29248 	 ŚRUBA, HHC 9/16-18 	 2
13	 29249 	 NAKRĘTKA, 9/16-18 MONTAŻ OSI N-2 	 2
15%	 363180	 PIERŚCIEŃ ŁOŻYSKA STOŻKOWEGO 
		  (WEWN. I ZEWN.)	 4
16%@	 363913	 PIERŚCIEŃ ZEWN. ŁOŻYSKA STOŻ. 
		  (WEWN. I ZEWN.)	 4
17%@	 363908	 ŚRUBA DWUSTRONNA, 1/2"-20	 10
18%	 363188	 ZESPÓŁ ŁĄCZNICY, KOŁO ZĘBATE POŚR.................. 2.............. ZAWIERA POZYCJE W/@
19%	 363259	 USZCZELKA, TRZPIEŃ	 2
20%	 363258	 ZAWLECZKA	 2
21%	 363257	 NAKRĘTKA TRZPIENIA 1"-1/4	 2
22%	 363275	 ZAŚLEPKA, SMAR	 2
23%	 363277	 SMAROWNICA (AG)	 2	
24%	 568067	 ZATYCZKA GUMOWA (AG)	 2
25	 19045 	 KOŁO/OPONA ST175/80-13 L.R. C 	 2
26	 29194	 NAKRĘTKA, UCHWYT 1/2-20	 10
27	 29818 	 BŁOTNIK, PLASTIKOWY DLT 	 2
28	 19266 	 NAKRĘTKA, ŚLEPA 1/4-20 X 10GA ZACISK	 6
29	 10930 	 USZCZELKA, BŁOTNIK, 1/4 X 1-1/4 	 6
30	 0730 	 ŚRUBA, HHC 1/4-20 X 1	 6
31	 0181 B 	 USZCZELKA, ZAMKNIĘTA 1/4 ŚR.	 6
45	 UBK1741	 ZESTAW ŚRUB U........................................................... 2.............. ZAWIERA POZYCJE W/#
46	 49017	 RESOR PIÓROWY	 2



STRONA 14 — WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB  • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) 

ZESPÓŁ MASZTU

12

32

35

11

30

2

26

31

32
33

25

28

34

14 10
21

29

30

2

13

16 10

10
21

302

A

UWAGI:
PATRZ ZESPÓŁ 
WCIĄGARKI

A

22
9

16

24

36

35

14

33

20

37

44

37



WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) — STRONA15 

ZESPÓŁ MASZTU
NR	 NR CZĘŚCI	 NAZWA CZĘŚCI	 ILOŚĆ	 UWAGI
2	 0183	 WTYK, KLIN POPRZECZNY 1/8D X 1-1/4	 3
9	 19200	 NASADKA, PRZEWÓD 3/16	 1
10	 19847	 NIT, ZRYWALNY, ALUM, 3/16x1/8-1/4 ZACISK	 16
11	 19882	 OKRĘTKA, PODSTAWA SZEROKOKĄTNA	 1
12	 19920	 CEWKA, TW-ŚR SZEROKOKĄTNA	 1
13	 19923	 CEWKA, TWR GÓRA SZEROKOKĄTNA	 1
14	 35302	 BLOKADA, ŚLIZGACZ MASZTU, 2 X 2 GÓRNA	 4
16	 35300	 BLOKADA, ŚLIZGACZ MASZTU, 3 X 3 DOLNA	 4
20	 19973	 MATRYCA,  AL 3/16	 2
21	 19974	 WTYK, ŁĄCZNIK KABŁAKOWY 1/2 X 1.25 EFF	 2
22	 19975	 ŁĄCZNIKA, KOTWA CP	 1
24	 19977	 POKRĘTŁO, ZACISK 1/2-13 PASMOWY	 1
25	 19978	 ŚRUBA, HHC 3/4-10 x 6.5	 1
26	 19988	 WTYK, ŁĄCZNIK KABŁAKOWY 1/2 X 1.75 EFF	 1
28	 29075	 ŚRUBA, HHC 1/2-13 X 1 WIERCONA	 1
29	 29114	 USZCZELKA, BŁOTNIK 1/2 x 2  MLT	 1
30	 29155	 KRĄŻEK LINOWY, 2.00 OD X 0.500 ID	 3
31	 29941	 CEWKA, DOLNA WIEŻA SZEROKOKĄTNA	 1	
32	 5070 B	 NAKRĘTKA, NYLONOWA 3/4-10	 2
33	 5079	 USZCZELKA, PŁASKA 3/4 USS	 3
34	 6014 B	 WTYK, KLIN POPRZECZNY 3/32DX1.00	 1
35	 8151	 USZCZELKA, PŁASKA SAE 3/4	 2
36	 19939	 KABEL, DOLNY MASZT............................................1........... 231 WEWN. DŁUGOŚĆ
37	 19938	 KABEL, GÓRNY MASZT...........................................2........... 140 WEWN. DŁUGOŚĆ
39	 1023	 HHC 3/8-16 X 1-1/4 GR5	 3
40	 10136	 USZCZELKA, PŁASKA 3/8 SAE	 3
41	 21781	 NAKRĘTKA, KOŁNIERZOWA 3/8-16 ZĘBATA, 
		  POWLEKANA	 3
44	 29650	 ZESPÓŁ MASZTU	 1



STRONA 16 — WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB  • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) 

CZĘŚĆ 
RAMY

2

1

4

5

7
6

8

9
10

11

19 18 21

17

16

20

15

14

13

12

A

A

23

UWAGI:

PATRZ ZESPÓŁ WCIĄGARKI

ZESPÓŁ CZĘŚCI SŁUŻĄCYCH DO PODNOSZENIA/OBNIŻANIA MASZTU



WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) — STRONA17 

ZESPÓŁ CZĘŚCI SŁUŻĄCYCH DO PODNOSZENIA/OBNIŻANIA MASZTU

NR	 NR CZĘŚCI	 NAZWA CZĘŚCI	 ILOŚĆ	 UWAGI
1	 0205	 ŚRUBA, HHC 3/8-16 x 1 WEWN. POWLEKANA	 3
2	 10136	 USZCZELKA, PŁASKA 3/8 WEWN.	 3
4	 21781	 NAKRĘTKA, KOŁNIERZOWA 3/8-16 ZĘBATA, 
		  POWLEKANA	 3
5	 1135	 PIERŚCIEŃ SPRĘŻ. ZABEZP.	 2
6	 29008	 WTYK, GNIAZDO KULKOWE MATRYCY	 1
7	 29017	 ŚRUBA, HHC 1/2-13 x 5.5 IN.	 1
8	 29018	 PODKŁADKA, .75 OD x .5 ID x 1.59 WEWN.	 2
9	 29016	 PROWADNICA, LINA STALOWA	 2
10	 29155	 KRĄŻEK LINOWY, 2 OD x .5 WEWN. ID	 1
11	 10176	 NAKRĘTKA, NYLONOWA 1/2-13 WEWN.	 1
12	 29077	 ŚRUBA, HHC 5/8-11 x 9.5 WEWN.	 1
13	 29481	 STOP, SPRĘŻYNA NAPOROWA MASZTU	 1
14	 19989	 SPRĘŻYNA, WIEŻA	 1
15	 9503	 NAKRĘTKA NYLONOWA 5/8-11 WEWN.	 1
16	 29033	 WIEŻA, ZABEZPIECZENIE	 1
17	 19012	 WTYK ZABEZP. 5/16 x 2 WEWN. 
		  ŁATWO WYJMOWANY	 1
18	 29482	 SPRĘŻYNA, .468 OD x 2.13 WEWN.	 1
19	 20276	 WTYK, WALCOWY 1/4 x 1.75 WEWN.	 1
20	 0183	 WTYK, KLIN POPRZECZNY 1/8D x 1-1/4 WEWN.	 1
21	 19996	 SZNUR SPUSTOWY	 1
23	 1450	 USZCZELKA, PŁASKA SAE #6	 1



STRONA 18 — WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB  • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) 

1

13

UWAGI:

PATRZ ZESPÓŁ MASZTU ORAZ PRZYCZEPY 
DLA SPRZĘTU DO MOCOWANIA WCIĄGARKI

3

2

5

4

6

98

12

14

14

15

16
4

17

18
19

20

21

22
23

24
16

25

26
27 A

A

ZESPÓŁ WCIĄGARKI



WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) — STRONA19 

ZESPÓŁ WCIĄGARKI
NR	 NR CZĘŚCI	 NAZWA CZĘŚCI	 ILOŚĆ	 UWAGI
1#	 DL205167	 ŚRUBA	 1
2#	 DL205055	 USZCZELKA	 1
3#	 DL404409	 PAWL	 1
4#	 DL404166	 PODKŁADKA	 2
5#	 DL204363	 SPRĘŻYNA	 1
6#	 DL5240387	 POKRYWA KÓŁ ZĘBATYCH, MALOWANE BRĄZOWE	 1
6#	 DL5240403	 POKRYWA KÓŁ ZĘBATYCH, POWLEKANE	 1
8#	 DL304755	 CEWKA	 1
9#	 DL304221	 ZESTAW ZACISKÓW LINOWYCH	 1
12#	 DL204808	 PODKŁADKA CEWKOWA	 1
13#	 DL404891	 PODSTAWA	 1
14#	 DL204803	 NAKRĘTKA	 2
15#	 DL404579	 DŹWIGNIA ZABEZPIECZAJĄCA	 1
16#	 DL204364	 SPRĘŻYNA	 2
17#	 DL205127	 ŚRUBA	 1
18#	 DL204009	 PANEWKA	 1
19#	 DL205116	 PIERŚCIEŃ E	 1
20#	 DL304760	 WAŁ NAPĘDOWY	 1
21#	 DL204362	 PŁYTKA OPOROWA	 1
22#	 DL404164	 KOŁO ZAPADKOWE	 1
23#	 DL404163	 USZCZELKA OPOROWA	 1
24#	 DL206328	 PANEWKA	 1
25#	 29793	 UCHWYT	 1
26#	 DL205033	 NAKRĘTKA	 1
27	 29790	 ZESPÓŁ WCIĄGARKI 1500A D-L.................................1...........ZAWIERA POZYCJE W/#



STRONA 20 — WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB  • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) 

2

71

1

UWAGI:

2

22 18
20

13

19

11

14

2

1

3

4

5

3

3

3

21

9
2

20

4

4

ABY ZABEZPIECZYĆ ZESPÓŁ PRZEWODU P/N 29433 
ZAMOCOWAĆ ZACISK P/N 11505 WEWNĄTRZ 
OSŁONY JAK POKAZANO I POPROWADZIĆ PRZEWÓD 
PRZEZ OTWÓR KLIPSA.

PODŁĄCZYĆ KONIEC PRZEWODU DO SKRZYNI 
BALASTU. PATRZ ZESTAW PRZEWODU ELEKTRYCZ-
NEGO

LAMPA SPERO
PATRZ ZESTAW LAMP

KOŃCUWKA ZACISKANA I IZOLATOR PATRZ ZESTAW 
PRZEWODU ELEKTRYCZNEGO

ZESPÓŁ WSPORNIKA T-BAR



WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) — STRONA21 

ZESPÓŁ WSPORNIKA T-BAR
NR	 NR CZĘŚCI	 NAZWA CZĘŚCI	 ILOŚĆ	 UWAGI
1	 10306	 ŚRUBA, HHC 1/2-13 X 4 1/2	 2
2	 13211	 USZCZELKA, PŁASKA 1/2 WEWN. USS	 8
3	 10176	 NAKRĘTKA, NYLONOWA 1/2-13	 4
7	 11505	 ZACISK	 1
9	 3254	 TERMINAL, PIERŚCIEŃ 16-14 3/8 WEWN.	 1
11	 06503-026	 ŚRUBA, HHC 1/2-13 X 3-1/4 WEWN.	 2
13	 29781	 TEOWNIK, ŁATWY MONTAŻ, MLT/DLT SPERO	 1
14	 29168	 ZESPÓŁ GNIAZDEK	 4
15	 19687	 ZAKŁADKA, TULEJA  (30-410)	 7
16	 19688	 IZOLATOR, NASADKA ZACISKOWA (2007)	 7
18	 19945	 PŁYTA, POKRYWA OKABLOWANIA 
		  WSPORNIKA T-BAR	 1
19	 19944	 PODKŁADKA, TEOWNIK	 1
20	 29046	 ŚRUBA, PHPM 10-32 X 3/8 WEWN. CYNKOWA	 7
21	 29047	 NAKLEJKA INF., WYSOKIE NAPIĘCIE	 1
22	 19972	 REFLEKTOR, CZERWONY, PETERSON  #B491R	 1



STRONA 22 — WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB  • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) 

17

18

16

23

1

4

2

3
6

8

22

15

10

11

12

24

19

21

5

5

9

7

30

19

ZESPÓŁ LAMPY



WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) — STRONA23 

NR	 NR CZĘŚCI	 NAZWA CZĘŚCI	 ILOŚĆ	 UWAGI
1%	 20S-REF-1	 REF1000 ZESPÓŁ KORPUSU	 1
2%	 30M-REF-REF	 REFLEKTOR, ALUMINIOWY 
		  14-7/8 X 16-5/8 WEWN.	 1
3%	 190ZQREF	 REF 1000 SOCZEWKA 190ZQREF	 1
4%	 170M-REF-5	 REF ZACISK SOCZEWKI	 2
5%	 70Z-FSCR3	 ŚRUBA 8-32 X 1/2 WEWN.	 8
6%	 250-REF-6	 OBEJMA, OPRAWA OŚWIETLENIOWA	 1
7%	 260Z-FSCR9	 ŚRUBA, ŁEB SZEŚCIOKĄTNY 1/2-13 x 1-1/2 WEWN.	2
8%	 280Z-FWFL2	 USZCZELKA, PŁASKA 1/2 WEWN.	 4
9%	 270Z-FNT4	 NAKRĘTKA, SZEŚCIOKĄTNA 1/2-13 WEWN.	 2
10%	 Z-C-239	 SZCZELNA OBUDOWA OŚMIOKĄTNA 1/2 WEWN. 
		  W/4  GWINTOWANE ZAŚLEPKI G9 SREBRNE	 1
11%	 150Z-FSR3	 ODCIĄŻENIE SRW 1/2 IN. CZARNE	 1
12%	 Z-FSCR9	 ŚRUBA, ŁEB SZEŚCIOKĄTNY, CYNKOWANA 
		  1/2-13 X 1-1/2 WEWN.	  	 2
15%	 90Z-G-102	 PODKŁADKA, SZEŚCIOKĄTNA #5 LUB #6	 1
16%	 70Z-SK65	 GNIAZDO MODUŁOWE 
		  Z PODKŁADKĄ ANTYWIBRACYJNĄ	 1
17%	 MVR1000BT37	 ŻARÓWKA, OPRAWA OŚWIETLENIOWA	 1
18%	 50Z-D-REF-SUP	 WSPORNIK, REF1000 WIERZCHOŁEK LAMPY	 1
19%	 230Z-FNTL6-1	 NAKRĘTKA USZCZELNIAJĄCA 8-32	 6
21%	 210S-CBL-6	 ZESPÓŁ KABLI	 1
22%	 200ZG106	 PODKŁADKA, REFLEKTOR KANAŁ U 200ZG106	 1
23	 29773	 ZESPÓŁ OPRAWY OŚWIETLENIOWEJ........................1............... ZAWIERA POZYCJE W/%
24%	 150Z-EZ67	 PRZEWÓD ZASILAJĄCY, 60" W/ WTYCZKA 
		  MĘSKA 3-WTYKOWA	 1
30%	 4106781000	 ŚRUBA, 8-32 X 3/8	 2

ZESPÓŁ LAMPY



STRONA 24 — WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB  • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) 

PANEL STEROWANIA/ZESPÓŁ BALASTU

28

WIRING
KIT29

22

31
8

41

39

6
7

12

20 21

A

10

35

36

36

34
9 16

9

10

45

42

42
43

43 44

20

21

5

12
13

7

23
32

6

3

11

13

33

1

1

UWAGI
WIESZAK WYŁĄCZNIKA ŚWIATŁA. 
PATRZ ZESTAW OBUDOWY

47

48

4
25

1

2



WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) — STRONA25 

PANEL STEROWANIA/ZESPÓŁ BALASTU

NR	 NR CZĘŚCI	 NAZWA CZĘŚCI	 ILOŚĆ	 UWAGI
1	 0166 A	 USZCZELKA, ZAMKNIĘTA, 3/8 ŚR.	 1
2	 0205	 ŚRUBA, HHC 3/8-16 X 1  POWLEKANA	 1
3	 06500-007 	 ŚRUBA, HHC 5/16-18x7/8	 1	
4	 1876	 NAKRĘTKA, KOŃCÓWKA SZEŚCIOKĄTNA 3/8-16	 1
5	 2574	 PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY, 5/16" ID 7/16" OD	 1
6	 8133	 ŚRUBA, PHP 10-32 X 3/4	 4
7	 10019	 NAKRĘTKA, NYLONOWA 10-32	 4
8	 12277	 ZACISK, ŚLIMACZNICA 1-9/16 TO 2 ROZMIAR 32 	 4
9	 49048	 ŚRUBA, HHFS 1/4-20 X 3/4 G5	 8
10%	 19266	 NAKRĘTKA, ŚLEPA 1/4-20 X 10 GA	 8
11	 19297	 LAMPA, PETERSON MFG V438	 1
12	 19968	 BLOKADA TERMINALU ( DC 70014 )	 2
13	 29071	 ŁĄCZNIK, TERMINAL ŁATWO MONTOWANY	 4
16	 29603	 PRZEŁĄCZNIK, MOMENTOWY	 1	
20	 29655	 OPRAWA, ODCIĄŻENIE HEYCO 3234	 2
21	 29656	 NAKRĘTKA ZABEZPIECZAJĄCA, NYLONOWA	 2	
22	 29712	 ŚRUBA, PODSADZANA 1/4-20 X 3/4	 8
23	 29796	 ZACISK, PĘTLA AMORTYZUJĄCA, 1-3/4 DIA X1	 1
25	 W29109	 NAKRĘTKA, SKRZYDEŁKOWA 3/8-16	 1	
28	 49052 	 UPRZĄŻ, LT12 50 KONTROLNA (AC)	 1
29	 29846	 ZESTAW OKABLOWANIA, PRZEŁĄCZNIK LT SA	 1
31	 49070	 NAKRĘTKA, KOŁNIERZOWA 1/4-20 ZĘBATA, POWLEKANA	 8
32	 5283	 NAKRĘTKA, NYLONOWA 5/16-18	 1
33	 29865	 ZESPÓŁ PŁYTY ZATRZASKOWEJ.......................................... 1..............ZAWIERA POZYCJE W/%
34%	 29864	 WKŁADKA PRZEŁĄCZNIKA ZATRZASKOWEGO	 1
35%	 29848	 WYŁĄCZNIK, 2 BIEGUNOWY, 30A ZATRZASKOWY	 1
36%	 29847	 WYŁĄCZNIK, 1 BIEGUNOWY, 15A ZATRZASKOWY	 5
39	 29798	 BALAST I KONDENSATOR, 230V 50 HZ................................. 4..............ZAWIERA POZYCJE W/@
41@	 0051475BH	 KONDENSATOR BALASTU 30µF @440V	 4
42	 29719	 ŚRUBA HHC M5-.8 X 8MM POWLEKANA, 8.8 DIN	 8
43	 29795	 KONSOLA, PANEL STEROWANIA	 2
44	 7245454	 PANEL STEROWANIA, LOMBARDINI	 1
45	 50404900	 KLUCZE, ZAPŁON, DWUSTRONNY	 2
47	 50384401	 PRZEŁĄCZNIK ZAPŁONU	 1
48	 GECAP35MF	 KONDENSATOR WZBUDZENIA 35µF @425V	 1



STRONA 26 — WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB  • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) 

ZESPÓŁ ZBIORNIKA PALIWA

2

3
4

5
6

5 78

11

11

12

11

13 11

1

UWAGI:
A

ZACISK POZYCJA 11 JEST 
UWZGLĘDNIONA W ZESTAWIE 
ZBIORNIKA PALIWA POZYCJA 1

A

POWRÓT Z
SILNIKA

DO SILNIKA

9

10

9



WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) — STRONA27 

ZESPÓŁ ZBIORNIKA PALIWA
NR	 NR CZĘŚCI	 NAZWA CZĘŚCI	 ILOŚĆ	 UWAGI
1	 29676	 ZESPÓŁ ZBIORNIKA PALIWA....................................................... 1..................ZAWIERA POZYCJE W/#
2#	 29605	 ZBIORNIK PALIWA 	 1
3#	 29694	 NAKRĘTKA, ZBIORNIK PALIWA ZE SZNUREM SPUSTOWYM	 1
4	 29992	 NAKŁADKA, ZBIORNIK PALIWA	 1
5#	 19633	 PANEWKA, PALIWO	 3
6#	 12006	 OPRAWA, 90°	 1
7#	 20795	 ZAWÓR, ODCINAJĄCY 4MBARB X 6SBARB OSŁONA	 1
8#	 19661	 ZAWÓR, ODCINAJĄCY 5BARB X 6SBARB BRAK OSŁONY	 1
9	 13211	 USZCZELKA, PŁASKA 1/2 USS	 2	
10	 10176	 NAKRĘTKA, NYLONOWA 1/2-13	 2
11	 22066	 ZACISK, UCHWYT BEZSTOPNIOWY 3/16 PRZEWÓD #123	 4	
12	 60028	 PRZEWÓD, ZWROT PALIWA .312 ID SAE J30R7 AR	 1PC = 1 FT.	
13	 60004	 PRZEWÓD, LINIA PALIWA .187 I.D. SAE J30R7 AR 	 1 SZTUKA = 1 STOPA



STRONA 28 — WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB  • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) 

ZESPÓŁ AKUMULATORA

PODŁĄCZYĆ DO 
ZWOJU ROZRUSZNIKA

CZERWONY

CZARNY

1

2

4

5

6

2

3

7

PODŁĄCZYĆ
DO MASY
SILNIKA

PODŁĄCZYĆ 
DO RAMY



WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) — STRONA29 

ZESPÓŁ AKUMULATORA
NR	 NR CZĘŚCI	 NAZWA CZĘŚCI	 ILOŚĆ	 UWAGI
1	 19303	 KABEL, PLUS AKUMULATOR (+)	 1
2	 29661	 PODSTAWA AKUMULATORA	 1
3	 12278	 KABEL, MINUS AKUMULATOR (-)	 1
4	 10315	 AKUMULATOR, ELEKTROLIT 
		  WODNY 12V GR22	 1
5	 1623	 ŚRUB, RHM #10-24 x .75 WEWN.	 4
6	 2203	 USZCZELKA, PŁASKA #10	 4
7	 1597	 KABEL, AKUMULATOR	 1



STRONA 30 — WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB  • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) 

ZESPÓŁ SILNIKA 

2

4

9

10

11

1718

20

21

22

23

24
25

26
27

28

6
8

13

7

29

19

30

31

13
14

15
12

13

15
16

14

32

34

33

35

1

1

UWAGI

ZAMAWIAJĄC RURĘ WYDECHOWĄ, 
POZYCJA 11, ZAMAWIAĆ DWIE 
CZĘSCI I ZESPAWAĆ RAZEM



WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) — STRONA31 

ZESPÓŁ SILNIKA
NR	 NR CZĘŚCI	 NAZWA CZĘŚCI	 ILOŚĆ	 UWAGI
1	 12850347	 FILTR PALIWA 2-3/4" L	 1	
1	 2175046	 FILTR PALIWA 4-3/4" L	 1
1	 2175143S	 FILTR PALIWA W/SPUST WODY ODPŁYWOWEJ	 1
2	 2175107	 FILTR OLEJU	 1
3	 5840224	 ROZRUSZNIK	 1
4	 12850745	 PASEK KLINOWY 875MM	 1
6	 12851312	 FILTRA POWIETRZA	 1
7	 12850362	 DOLNY WĄŻ CHŁODNICY	 1
8	 12850649	 GÓRNY WĄŻ CHŁODNICY	 1
9	 5460450	 TŁUMIK	 1
10	 10855	 ZACISK, 1-1/2 TŁUMIK	 1
11	 29645	 RURA WYDECHOWA	 2
12	 29937 	 NAWIAS KLAMROWY, DOLNY TŁUMIK	 1
13	 21584	 ŚRUBA M10-1.5P X 35MM	 2
14	 0161 C 	 USZCZELKA, ZAMKNIĘTA 5/16 MED 	 2
15	 29938 	 PODKŁADKA, WSPORNIK TŁUMIKA, 3/8 X 3/4 X 5/8 	 2
16	 2299	 ŚRUBA, M8-1.25P X 16MM	 1
17	 29644	 SILNIK, LOMBARDINI LDW1003	 1
18	 9000184	 ZAKRĘTKA CHŁODNICY	 1
19	 7350270	 CHŁODNICA	 1
20	 12850742	 ALTERNATOR	 1
21	 2440338	 PASEK NAPĘDU ROZRZĄDU	 1
22	 6585097	 POMPA ZASILAJĄCA PALIWA	 1
23	 1200087	 PODKŁADKA, POMPA ZASILAJĄCA PALIWA	 1
24	 6584438	 POMPA WODNA	 1
25	 4580083	 PODKŁADKA, POMPA WODNA	 1
26	 6745056	 PRZEŁĄCZNIK OLEJU	 1
27	 9195124	 TERMOSTAT	 1
28	 12850153	 PODKŁADKA, TERMOSTAT	 1
29	 12850551	 WENTYLATOR CHŁODZĄCY	 1
30	 29994 	 OSŁONA, LT12 CHŁODNICA	 1
31	 12464 	 ŚRUBA, HHC M6-1.0 X 16MM 	 6
32	 367681 	 OPRAWA, STR 8MJ - M18MO	 1
33	 35017 	 PRZEWÓD ASM, 19.9" #8LP w/ 370677	 1
34	 366030 	 OPRAWA, ZAŚLEPKA 8MJ 	 1
35	 60124	 PODKŁADKA, GĄBKOWA DO ŻARÓWKI (FT)	 5



STRONA 32 — WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB  • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) 

ZESPÓŁ GENERATORA/ZAWIESZENIE SILNIKA

4

11

12

13

14

15

1

1

2

2
3

3

4

4

5

6

7

8

9

10

5

6

7

8

9

10



WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) — STRONA33 

ZESPÓŁ GENERATORA/ZAWIESZENIE SILNIKA
NR	 NR CZĘŚCI	 NAZWA CZĘŚCI	 ILOŚĆ	 UWAGI
1	 49003 	 MONTAŻ, TYŁ SILNIKA	 2
2	 17099	 ŚRUBA, HHC M12-1.75 X 20 ZN, DIN933	 4
3	 5054 A 	 USZCZELKA, ZAMKNIĘTA 1/2 MED 	 4
4	 8156 	 ŚRUBA, HHC 3/8-16 X 2 1/2 	 4
5	 0655 	 ŚRUBA, HHC 5/16-18 X 3/4 	 8
6	 29269 	 MONTAŻ, SILNIK WIBRUJĄCY 	 4
7	 19470 	 USZCZELKA, PŁASKA 5/16 USS 	 8
8	 5283 	 NAKRĘTKA, NYLONOWA 5/16-18 	 8
9	 29043-001 	 KOŁO, WSKAŹNIK .41IDx2.00OD KĄTNICA 
		  OSCYLACYJNA 	 4
10	 10133 	 NAKRĘTKA, NYLONOWA 3/8-16 	 4
11	 1456	 NAKRĘTKA, KOŃCÓWKA SZEŚCIOKĄTNA 3/8-16	 6
12	 1023 	 ŚRUBA, HHC 3/8-16 X 1 1/4 GR 5 	 8
13	 0166 A	 USZCZELKA, ZAMKNIĘTA 3/8 ŚR.	 14
14		  MONTAŻ, PRZÓD SILNIKA......................................1................ DOSTARCZONY PRZEZ SPRZEDAWCĘ
15		  ŚRUBA......................................................................2................ DOSTARCZONA PRZEZ SPRZEDAWCĘ



STRONA 34 — WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB  • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) 

ZESPÓŁ GENERATORA 

1

2

5

6

7

8

9

10

13

2

15

16

19

20

5

21
3

12

17



WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) — STRONA35 

ZESPÓŁ GENERATORA 
NR	 NR CZĘŚCI	 NAZWA CZĘŚCI	 ILOŚĆ	 UWAGI
1%	 GELT3GRID	 TYLNA ZAŚLEPKA	 1
2%	 GELT3LIFTHK	 HAK PODNOSZĄCY	 2
3%	 GELT3CABLEGPG21	 PG21 PRZEPUST KABLOWY I NAKRĘTKA	 1
5%	 GELT3CSBOLTS	 ZESPÓLKA POKRYWY I NAKRĘTKA	 4
6%	 GELT3NDEBRACKET	 NIENAPĘDOWY WSPORNIK KOŃCOWY	 1
7%	 GELT3110ENCBAND	 TAŚMA ZAŚLEPIAJĄCA	 1
8%	 GELT3110STATOR50	 STOJAN I RAMA	 1
9%	 GELT3DEBRACKET	 NAPĘDOWY WSPORNIK KOŃCOWY	 1
10%	 6102208193	 KLAMRA WYMIENNA	 1
12%	 GEECO3DISC65	 ELASTYCZNA PODKŁADKA TARCZOWA I 
		  PIERŚCIENIOWA	 1
13%	 GELT3FAN	 WENTYLATOR	 1
15%	 GELT3110ROTOR50	 ZESPÓŁ TŁOKA OBROTOWEGO	 1
16%	 GEDIO160026	 DIODY	 2
17%	 GELT3DIOHSINK	 RADIATOR/WSPORNIK, OBROTOWY 
		  MOSTEK DIODOWY	 2
19%	 GEBRG6205LL	 TYLNE ŁOŻYSKO 6205-2RS	 1
20	 49126	 GENERATOR LT3-110/4, 50 HZ...........................................1....... ZAWIERA POZYCJE W/%
21%	 29895SCREW	 ŚRUBY POKRYWY, ZESTAW TRZECH	 1



STRONA 36 — WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB  • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) 

ZESPÓŁ PRZEWODÓW ELEKTRYCZNYCH

POŁĄCZYĆ Z ZESPOŁEM WSPORNIKA T-BAR

POŁĄCZYĆ DO WYJŚCIA 
SKRZYNI BALASTU

1

NIEBIESKI CZERWONY

ŻÓŁTYCZARNY

ZIELONY BIAŁY
BRĄZOWY

3

2

4

5

6
UWAGI:

PODŁĄCZYĆ KONIEC ZESTAWU PRZEWODU 
ELEKTRYCZNEGO DO  SKRZYNI BALASTU. WZÓR 
SCHEMATU UKŁADU ELEKTRYCZNEGO W 
INSTRUKCJI OBSŁUGI

1

1

1

PODŁĄCZYĆ TEN KONIEC ZESPOŁUPRZEWODU 
ELEKTRYCZNEGO DO ZESTAWU WSPORNIKA T-BAR.
WZÓR SCHEMATU UKŁADU ELEKTRYCZNEGO W 
INSTRUKCJI OBSŁUGI

2

2

7



WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) — STRONA37 

ZESPÓŁ PRZEWODÓW ELEKTRYCZNYCH
NR	 NR CZĘŚCI	 NAZWA CZĘŚCI	 ILOŚĆ	 UWAGI
1	 29433	 ZESPÓŁ PRZEWODÓW 
	 	 ELEKTRYCZNYCH....................................1.............. ZAWIERA POZYCJE W/#
2#	 3254	 TERMINAL, PIERŚCIEŃ 16-14 3/8	 1
3#	 11947	 TERMINAL, FEM  16-14 ZATRZASKOWY, 
		  WKŁADANY	 4
4#	 19687	 ZAKŁADKA, TULEJA  (30-410)	 7
5#	 19688	 IZOLATOR, NASADKA ZACISKOWA (2007)	 7
6#	 19957	 TERMINAL, ŁOPATKA 16-14, #10 INS	 2
7#	 49030	 PRZEWÓD ELEKT. , 600V, 7-PRZEWODOWY	 1	



STRONA 38 — WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB  • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) 

ZASADY I WARUNKI SPRZEDAŻY—CZĘŚCI
WARUNKI PŁATNOŚCI
Termin płatności za części wynosi 30 dni.

POLITYKA TRANSPORTOWA
Wszystkie zamówione części będą wysyłane 
za pobraniem lub na podstawie przedpłaty, a 
opłaty zostaną doliczone do faktury. Wszystkie 
przesyłki dostarczane są na warunkach FOB 
punkt pochodzenia. Odpowiedzialność 
Multiquipustaje po uzyskaniu podpisanego 
listu przewozowego od przewoźnika, wszelkie 
roszczenia dotyczące braków lub uszkodzeń 
powinny być rozstrzygane pomiędzy odbiorcą 
i przewoźnikiem.

MINIMALNE ZAMÓWIENIE
Minimalna wartość realizowanego zamówienia 
w Multiquip wynosi 15,00 dolarów netto. 
W przypadku zamówień nie spełniających 
tego wymogu, klienci zostaną poproszeni 
o podanie instrukcji dotyczących obsługi 
zamówienia.

POLITYKA ZWROTU TOWARÓW
Zwroty przesyłek będą akceptowane i 
przewiduje się zwrot kosztów z zastrzeżeniem 
następujących przepisów:

1. Upoważnienie do zwrotu materiały musi 
zostać zatwierdzone przez Multiquip 
przed wysyłką. 

2. W celu uzyskania Upoważnienia do 
zwrotu materiału należy dostarczyć do 
działu sprzedaży części Multiguip listę z 
numerami części, ilościami oraz opisem 
pozycji, które mają zostać zwrócone.
a. Numery części i opisy muszą być 

zgodne z aktualnym cennikiem 
części.

b. Lista części musi być sporządzona 
na maszynie do pisania lub na 
komputerze.

c. L is ta  częśc i  mus i  zawierać 
powód(y) zwrotu.

d. Lista musi odwoływać się do 
zlecenia sprzedaży lub faktury, na 
podstawie których pozycje zostały 
pierwotnie zakupione.

e. Lista musi zawierać nazwę i 
numer telefonu osoby składającej 
wniosek o Upoważnienie do zwrotu 
materiału.

3. Kopię Upoważnienia do zwrotu materiału 
należy dołączyć do przesyłki zwrotnej.

4. Koszt frachtu ponosi nadawca. Wszystkie 
części muszą zostać zwrócone frachtem 

opłaconym z góry na rzecz Multiquipdo 
wyznaczonego punktu odbioru.

5. Części muszą być w stanie niezniszczonym 
i nadawać się do ponownej sprzedaży, 
muszą znajdować się w oryginalnym 
opakowaniu Multiguip (jeżeli występuje) 
oraz zawierać wyraźne oznakowanie 
części Multiguip.

6. Następujące pozycje nie podlegają 
zwrotowi:
a. Części przestarzałe. (Jeśli pozycja 

znajduje się w cenniku, gdzie 
zaznaczono, że zastąpiono ją inna 
pozycją, to jest ona przestarzała.)

b. Wszystkie części o ograniczonym 
okresie przechowywania (np. 
uszczelki, uszczelnienia, pierścienie 
uszczelniające typu „O”  oraz inne 
gumowe części), które zostały 
zakupione w okresie dłuższym niż 
sześć miesięcy przed datą zwrotu.

c. Każda pozycja, której koszt łączny 
sprzedaży netto wynosi mniej niż 
5,00 dolarów.

d. Pozycje na specjalne zamówienie.
e. Części elektryczne.
f. Farby, chemikalia oraz smary.
g. Folie i wyroby z papieru.
h. Pozycje zakupione w zestawach.

7. Nadawca będzie powiadamiany o 
wszelkich otrzymanych zwrotach, które 
nie są akceptowalne.

8. Taki materiał będzie przechowywany 
przez okres do pięciu dni roboczych 
od powiadomienia, w oczekiwaniu na 
dalsze instrukcje. Jeżeli odpowiedź nie 
zostanie dostarczona w ciągu pięciu dni, 
materiał zostanie odesłany do nadawcy 
na jego koszt.

9. Koszt zwrotu części zostanie ustalony 
w cenie netto sprzedaży w momencie 
zakupu, pomniejszony o 15% opłatę 
manipulacyjną za zwrot towaru.

10. W przypadku przyjęcia pozycji, dla 
której nie można ustalić oryginalnych 
dokumentów zakupu, cena będzie 
oparta na cenie katalogowej, która 
obowiązywała w okresie 12 miesięcy 
przed datą Upoważnienia do zwrotu 
materiału.

11. Przyznana kwota zwrotu będzie miała 
zastosowanie wyłącznie do przyszłych 
zakupów.

WYCENA I RABATY
Ceny mogą ulec zmianie bez uprzedzenia. 
Zmiany ceny obowiązują od danej daty i 
wszystkie zamówienia otrzymane w tym dniu lub 
po tej dacie będą rozliczane według zmienionej 
ceny. Rabaty dla spadków ceny i dopłaty dla 
wzrostów cen nie będą dotyczyły zapasów na 
składzie w okresie każdej zmiany ceny.

Multiquip zastrzega sobie prawo do składania 
ofert i bezpośredniej sprzedaży do agencji 
rządowych oraz producentom części 
oryginalnych, którzy używają naszych produktów 
jako integralnych części swoich produktów.

SPECJALNE USŁUGI SPEDYCYJNE
Opłata w wysokości 35,00 dolarów będzie 
dodawana do faktury w przypadku specjalnej 
obsługi, w tym przesyłek autobusowych, 
ubezpieczonych paczek lub w przypadku, gdy 
Multiquip musi osobiście dostarczyć części 
do przewoźnika.

OGRANICZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI 
SPRZEDAWCY
Zgodnie z niniejszym zapisem Multiquip 
nie ponosi odpowiedzialności za szkody 
przekraczające cenę zakupu pozycji w 
odniesieniu do której składane są roszczenia, 
i w żadnym wypadku Multiquip nie ponosi 
odpowiedzialności za utratę zysków lub 
reputacji lub za wszelkie inne szkody 
szczególne, uboczne lub wynikowe. 

OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI
Nie udzielamy gwarancji, wyraźnych lub 
dorozumianych, które są udzielane w 
związku ze sprzedażą części lub akcesoriów 
handlowych jak również dla silników, które 
nie zostały wyprodukowane przez Multiquip. 
Takie gwarancje złożone w związku ze 
sprzedażą nowych, kompletnych zespołów 
są realizowane wyłącznie w oparciu o 
oświadczenie  gwarancyjne znajdujące się 
w opakowaniu z taką jednostką, a Multiquip 
nie ponosi ani też nie wyraża zgody na 
ponoszenie odpowiedzialności za nią przez 
inną osobę jakiejkolwiek innego zobowiązania 
ani odpowiedzialności w związku ze sprzedażą 
jej produktów.  Za wyjątkiem takiego 
oświadczenia gwarancyjnego nie ma żadnych 
gwarancji, wyrażonych wprost, dorozumianych 
ani ustawowych, które wykraczają poza opis 
produktów w treści tego dokumentu.

Data wejścia w życie:  22 lutego 2006 r.



WIEŻA OŚWIETLENIOWA LT12DAB • KATALOG CZĘŚCI — WERSJA #0 (03.06.11) — STRONA39 

UWAGI



KATALOG CZĘŚCI

Twoim lokalnym przedstawicielem jest:

INFORMACJE NA TEMAT UZYSKANIA POMOCY
DZWONIĄC DO NAS PRZYGOTUJ 

NAZWĘ MODELU ORAZ NUMER SERYJNY

© COPYRIGHT 2011, MULTIQUIP INC.

Multiquip Inc oraz logo MQ są zarejestrowanymi znakami towarowymi Multiquip Inc. i nie mogą być używane, powielane ani zmieniane bez pisemnej zgody. Wszystkie inne znaki 
towarowe są własnością ich prawnych właścicieli i zostały użyte za ich zgodą.

Niniejsza instrukcja obsługi POWINNNA w każdej chwili towarzyszyć urządzeniu. Niniejsza instrukcja obsługi jest uważana za stały element wyposażenia i powinna pozostać z 
urządzeniem w przypadku jego odsprzedaży.

Informacje i dane zawarte w niniejszej publikacji obowiązywały w momencie zatwierdzenia do druku. Ilustracje, opisy, odniesienia i dane techniczne zawarte w niniejszej instrukcji 
mają charakter wyłącznie orientacyjny i nie mogą być traktowane jako wiążące. Multiquip Inc. zastrzega sobie prawo do zaprzestania publikacji lub zmiany specyfi kacji, projektu lub 
informacji opublikowanych w niniejszej publikacji w dowolnym czasie bez uprzedzenia i bez ponoszenia jakichkolwiek zobowiązań.

STANY ZJEDNOCZONE 
Multiquip Corporate Offi ce MQ Parts Department (Dział części MQ)
18910 Wilmington Ave.
Carson, CA 90746 
Kontakt: mq@multiquip.com

Tel. (800) 421-1244
Faks (800) 537-3927

800-427-1244
310-537-3700

Faks: 800-672-7877
Faks: 310-637-3284

Dział obsługi klienta Dział reklamacji

800-421-1244
310-537-3700

Faks: 310-537-4259 800-421-1244
310-537-3700

Faks: 310-943-2249

Dział techniczny

800-478-1244 Faks: 310-943-2238
MEKSYK WIELKA BRYTANIA
MQ Cipsa Siedziba główna Multiquip (UK) Limited 

Carr. Fed. Mexico-Puebla KM 126.5
Momoxpan, Cholula, Puebla 72760 Meksyk
Kontakt: pmastretta@cipsa.com.mx

Tel: (52) 222-225-9900
Faks: (52) 222-285-
0420

Unit 2, Northpoint Industrial Estate, 
Global Lane,
Dukinfi eld, Cheshire SK16 4UJ
Kontakt: sales@multiquip.co.uk

Tel: 0161 339 2223
Faks: 0161 339 3226

KANADA
Multiquip

4110 Industriel Boul.
Laval, Quebec, Kanada H7L 6V3
Kontakt: jmartin@multiquip.com

Tel: (450) 625-2244
Tel: (877) 963-4411
Faks: (450) 625-8664


